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Općina Fužine 
19. 

Temeljem odredbi članka 5. i 19. Zakona o proračunu 
(»Narodne novine« broj 92/94) i članka 22. Statuta Općine 
Fužine (»Službene novine« broj 13/94) Općinsko vijeće Op­
ćine Fužine, na svojoj sjednici održanoj dana 25. listopada 
2000. godine donijelo je 

ODLUKU 
o prvoj izmjeni i dopuni Proračuna Općine Fužine 

za 2000. godinu 

I. OPĆI DIO 

Članak«l. 
Članak 1. Proračuna Općine Fužine za 2000. godinu 

(»Službene novine« broj 2/2000.) mijenja se i glasi: 

Proračun Općine Fužine za 2000. godinu (u daljnjem tek­
stu: Proračun) sastoji se od: 

BILANCA PRIHODA I UKUPNO PRORAČUN 
IZDATAKA 

Ukupnih prihoda 
Raspoređenih prihoda 
Neraspoređenih prihoda 
- tekuća proračunska rezerva 
Izdataka 

3.370.200,00 3.370.200,00 
3.365.200,00 

5.000,00 
3.370.200,00 3.370.200,00 

Članak 2. 

U članku 2. Proračuna, prihodi i izdaci utvrđeni u Bilanci 
prihoda i izdataka za 2000. godinu povećavaju se odnosno 
smanjuju po grupama kako slijedi: 

Skup. Podsk. Opis Planirano 
2000. 

Povećanje/ 
smanjenje 

Novi 
proračun 

Index 

1 2 3 4 5 6 7 ' 
UKUPNI PRIHODI 
1. POREZNI PRIHODI 

000 POREZ NA DOHODAK 
10 POREZ NA DOHODAK 

P/D od nesamostalnog rada 
P/D od samostalne djelatnosti 
P/D od povremenog rada 
P/D čl. nadzornih odbora 
P/D od obrta i slobodnih zanimanja 
P/D od imovine i imovinskih prava 

20 UPL. POR. NA DOH. PO GODIŠNJOJ PRIJAVI 
Uplata poreza na dohodak po godišnjoj prijavi 

30 POV, POR. NA DOH. PO GODIŠNJOJ PRIJAVI 
Povrat poreza na doh. po godišnjoj prijavi 

005 POREZ NA DOBIT 
10 POREZ NA DOBIT 

Porez na dobit od poduzetnika 
015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 

40 POVREMENI POREZI NA IMOVINU 
Porez na promet nekretnina i prava 

020 POR. NA DOD. VRIJ., POS. POR. I POR. NA PROM. 
I POTR. 

40 POR. NA TVR., REK., KOR. JAV. PO., KU. ZA ODM. 
Porez na tvrtku odn. naziv tvrtke 
Porez na reklame 
Porez na korištenje javne površine 
Porez na kuće za odmor 

50 POREZ NA POTROŠNJU 
Por. na potr. alkoh. i bezalkoh. pića 
2. NEPOREZNI PRIHODI 

035 PRIHODI OD PODUZ. DJELATNOSTI I IMOVINE 
30 PRIHODI OD KAMATA I TEČAJ. RAZLIKA 

Prihodi od kamata 
40 OST. PRIH. OD PODUZ. AKTIV. I IMOVINE 

Naknada za eksplo. mineralnih sirovina 
Naknada za grobna mjesta 
Naknada za uporabu jav. grad. i op. pov. 
Naknada za koriš, prost, elektrana 
Ostali nespomenuti prihodi od imovine 

040 UPR. PRIST., NEGOSPOD. I POPR. TRG. 
10 OSTALE UPRAVNE PRISTOJBE 

3.293.500,00 +76.700,00 3.370.200,00 10233 
924.500,00 +186.400,00 1.110.900,00 120,16 
707.000,00 +90.400,00 797.400,00 112,79 
704.000,00 +135.400,00 839.400,00 119,23 
610.000,00 +120.000,00 730.000,00 119,67 
30.000,00 +6.000,00 36.000,00 120,00 

700,00 +3.500,00 4.200,00 600,00 
1.000,00 -200,00 800,00 80,00 

62.000,00 +5.000,00 67.000,00 108,06 
300,00 +1.100,00 1.400,00 466,67 

35.000,00 -7.000,00 28.0Q0,00 80,00 
35.000,00 -7.000,00 28.000,00 80,00 
-32.000,00 -38.000,00 -70.000,00 218,75 
-32.000,00 -38.000,00 -70.000,00 218,75 
30.000,00 +11.000,00 41.000,00 136,67 
30.000,00 +11.000,00 41.000,00 136,67 
30.000,00 +11.000,00 41.000,00 136,67 
55.000,00 +65.000,00 120.000,00 218,18 
55.000,00 +65.000,00 120.000,00 218,18 
55.000,00 +65.000,00 120.000,00 218,18 

132.500,00 +20.000,00 152.500,00 115,09 
92.500,00 +6.000,00 98.500,00 106,49 
14.500,00 +5.000,00 19.500,00 134,48 
3.000,00 +2.000,00 5.000,00 166,67 
1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 

74.000,00 0,00 74.000,00 100,00 
40.000,00 +14.000,00 54.000,00 135,00 
40.000,00 +14.000,00 54.000,00 135,00 

2.173.000,00 -248.400,00 1.924.600,00 88,57 
622.500,00 +86.700,00 709.200,00 113,93 
20.000,00 +20.000,00 40.000,00 200,00 
20.000,00 +20.000,00 40.000,00 200,00 

602.500,00 +66.700,00 669.200,00 111,07 
140.000,00 -80.000,00 60.000,00 42,86 
37.500,00 +1.700,00 39.200,00 104,53 
140.000,00 0,00 140.000,00 100,00 
260.000,00 +170.000,00 430.000,00 165,38 
25.000,00 -25.000,00 0,00 0,00 

500,00 -100,00 400,00 80,00 
500,00 -100,00 400,00 80,00 
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Općinske upravne pristojbe 
045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 

40 KOMUN. DOPR. I DRUG. NAKN. UTVR. PO ZAK. 
Komunalni doprinosi 
Komunalne naknade 

60 ŠUMSKI DOPRINOS 
Šumski doprinos 

70 OSTAL. NESPOM. PRIHODI PO POSEBNIM PROR. 
Ostali nespom. prihodi po posebnim propisima 

80 OSTALI NEPOREZNI PRIHODI 
Ostali neporezni prihodi 

050 PRIHODI OD VLASTITE DJELATNOSTI 
20 PRIH. OD VL. DJEL. LOKALNE SAM. I UPR. 

Iznajmljivanje prostora i opreme 
3. KAPITALNI PRIHODI 

055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE (KAPITALA) 
20 PRIH. OD PROD. GRAD. OBJ. U DRŽ. VLAS. 

Prihodi od prodaje stanova 
Prihodi od prodaje zgrada 
4. PRIHODI IZ PRORAČUNA 

060 PRIHODI IZ PRORAČUNA 
10 PRIH. IZ PROR. DRUGIH DRŽAVNIH RAZINA 

Prihodi iz drugih proračuna 
5. POTPORE 

065 POTPORE 
10 POTPORE IZ TUZEMSTVA 

Potpore iz tuzemstva 
6. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 

080 SRED. VIŠK. PRIH. IZ PREDH. GOD. 
10 SRED. VIŠK. PRIH. IZ PREDH. GOD. 

Sred. višak prihoda iz predhodnih godina 

500,00 -100,00 400,00 80,00 
.425.000,00 -335.000,00 1.090.000,00 76,49 
905.000,00 -75.000,00 830.000,00 91,71 

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 
900.000,00 -75.000,00 825.000,00 91,67 
180.000,00 +40.000,00 220.000,00 122,22 
180.000,00 +40.000,00 220.000,00 122,22 
300.000,00 -300.000,00 0,00 0,00 
300.000,00 -300.000,00 0,00 0,00 
40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 
40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

125.000,00 0,00 125.000,00 100,00 
125.000,00 0,00 125.000,00 100,00 
125.000,00 0,00 125.000,00 100,00 
31.000,00 +116.034,65 147.034,65 474,31 
31.000,00 +116.034,65 147.034,65 474,31 
31.000,00 +116.034,65 147.034,65 474,31 
31.000,00 -4.000,00 27.000,00 87,10 

0,00 +120.034,65 120.034,65 0,00 
50.000,00 +120.000,00 170.000,00 340,00 
50.000,00 +120.000,00 170.000,00 340,00 
50.000,00 +120.000,00 170.000,00 340,00 
50.000,00 +120.000,00 170.000,00 340,00 

100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00 
100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00 
100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00 
100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00 
15.000,00 +2.665,35 17.665,35 117,77 
15.000,00 +2.669,35 17.665,35 117,77 
15.000,00 +2.669,35 17.665,35 117,77 
15.000,00 +2.665,35 17.665,35 117,77 

Skup. Podsk. Opis Planirano 
2000. 

Povećanje/ 
smanjenje 

Novi 
proračun 

Index 

1 2 3 4 5 6 7 

100 

200 

300 

310 

500 

600 

700 

710 

800 

10 
20 
30 

30 
40 
80 

50 

10 
20 
60 

10 

10 
30 
75 
80 
90 

20 

10 
30 

10 

UKUPNI IZDACI 
I. TEKUĆI IZDACI 
IZDACI POSLOVANJA 
Izdaci za zaposlene 
Izd. za mat., ener., kom. usl. i ost. usl. 
Izdaci za tekuće održavanje 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
Izdaci za očuvanje prirode i okoliša 
Financijski izdaci 
Ostali nespomenuti izdaci 
TEKUĆI PRIJ. I POTP. PROR. I PROR. KORIŠ. 
Ostali tekući prij. sredst. pror. korisnicima 
TEK. PRIJ. I POTP. IZVANPROR. KORISNICIMA 
Tek. prij. sred. grad., kuć. i nef. orga. 
Prijenosi sredstava neprofit. organiz. 
Ost. tek. potp. i prij. sred izvan. pr. korisnicima 
OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
Tekući prijenosi i potpore poduzećima 
II. KAPITALNI IZDACI 
IZDACI ZA NAB, IZGR. IINV. ODRŽ. KAP. SR. 
Zemljište i šume u državnom vlasništvu 
Uredski namještaj i oprema 
Nabava zaliha 
Gradnja kapitalnih objekata 
Investicijsko održavanje 
KAP. PRIJ. PRORAČUNIMA I PROR. KORIŠ. 
Kap. prij. između poj. drž. razina 
KAP. PRIJ. IZVANPROR. KORISNICIMA 
Kapitalni prijenosi poduzećima 
Kapitalni prijenosi neprof. organ. 
III. DANI OPĆINSKI ZAJMOVI 
DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U GLAVNICI 
Dani tuzemni zajmovi 

3.293.500,00 +76.700,00 3.370.200,00 102,33 
2.679.217,00 +318.200,00 2.997.417,00 111,88 
1.577.342,00 +235.255,00 1.812.597,00 114,91 

405.000,00 -11.000,00 394.000,00 97,28 
358.342,00 +126.255,00 484.597,00 135,23 
814.000,00 +120.000,00 934.000,00 114,74 
314.200,00 +95.400,00 409.600,00 130,36 

10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00 
72.700,00 +7.300,00 80.000,00 110,04 

231.500,00 +93.100,00 324.600,00 140,22 
152.000,00 +2.000,00 154.000,00 101,32 
152.000,00 +2.000,00 154.000,00 101,32 
635.675,00 -19.455,00 616.220,00 96,94 
169.000,00 +23.010,00 192.010,00 113,62 
462.675,00 -42.865,00 419.810,00 90,74 

4.000,00 +400,00 4.400,00 110,00 
0,00 +5.000,00 5.000,00 0,00 
0,00 +5.000,00 5.000,00 0,00 

729.283,00 -254.500,00 474.783,00 65,10 
729.283,00 -266.500,00 415.500,00 60,92 

0,00 +15.000,00 15.000,00 0,00 
5.000,00 +22.500,00 27.500,00 550,00 
3.000,00 +11.000,00 14.000,00 466,67 

300.000,00 -200.000,00 100.000,00 33,33 
374.000,00 -115.000,00 259.000,00 69,25 
24.283,00 0,00 24.283,00 100,00 
24.283,00 0,00 24.283,00 100,00 
23.000,00 +12.000,00 35.000,00 152,17 

0,00 +12.000,00 12.000,00 0,00 
23.000,00 0,00 23.000,00 100,00 
5.000,00 +23.000,00 28.000,00 560,00 
5.000,00 +23.000,00 28.000,00 560,00 
5.000,00 +23.000,00 28.000,00 560,00 
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IV. POVRAT DANIH ZAJMOVA 
810 OTPLATA (POVRAT) DANIH ZAJMOVA 

10 Povrat danih tuzemnih zajmova 

-120,000,00 -10.000,00 -130.000,00 108,33 
-120.000,00 -10.000,00 -130.000,00 108,33 
-120.000,00 -10.000,00 -130.000,00 108,33 

II. POSEBNI DIO 

Izdaci Proračuna u iznosu od 3.370.200,00 kn raspoređeni 
po nositeljima i korisnicima te potanjim namjenama u po­
sebnom dijelu Proračuna, povećavaju se, odnosno smanjuju 
kako slijedi: 

Pozi. Podsk. Opis Planirano 
2000. 

Povećanje/ 
smanjenje 

Novi 
proračun 

Index 

1 2 3 4 5 6 7 

Razdjel: 
100 

1 10 010 
2 10 040 
3 10 050 
4 20 010 
5 20 020 
6 20 025 
7 20 030 
8 20 040 
9 20 050 
10 20 060 
11 20 020 
12 

200 
30 030 

13 40 010 
14 40 050 
15 40 050 
16 40 050 
17 40 050 
18 40 050 
19 80 060 
20 

600 
80 070 

21 30 020 
21,1 30 030 
21,2 30 040 
22 75 020 
Razdjel: 

100 
23 10 030 
24 10 050 
25 

200 
20 050 

26 80 065 
27 80 070 
28 80 070 
29 80 070 
30 80 070 
Razdjel: 

100 
31 20 010 
32 20 025 
33 20 010 
34 20 040 
35 30 030 
36 30 040 
37 30 040 
38 30 040 
39 30 070 
40 30 080 
41 30 080 
42 30 080 

U K U P N I I Z D A C I 
1. SRED. ZA RAD OPĆ. UPR. - ZAJED. IZDACI 
IZDACI POSLOVANJA 
Bruto plaće 
Doprinosi poslodavca 
Naknade troškova za zaposlene 
Izdaci za energ., kom. usluge i druge usluge 
Uredski materijal 
Ostali potrošni materijal 
Izdaci za komunikacije 
Izdaci za informiranje 
Izdaci za službena putovanja 
Izdaci za osiguranje 
Izdaci za tekuće održ. namj. i druge opreme 
Izdaci za tekuće održ. zgr. - poslov. zgrada 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
Izdaci za platni promet i bankarske usluge 
Izdaci za ispi. kam. i ostali finan. izdaci 
Javnobilježničke nagr., takse i ostalo 
Nakn. troš. - Centar za soc. skrb 
Nakn, trošk. za održavanje programske opreme, 
Ostali financijski izdaci 
Izdaci za odvjetničke usluge 
Ostali nespomenuti izdaci 
IZDACI ZA NAB., IZGR. IINV. ODRŽ. KAP. SR. 
Kompjuterska oprema 
Sistemski programi 
Telekomunikacijska oprema 
Sitni inventar za redovne potrebe 
2. OPĆINSKO POGLAVARSTVO 
IZDACI POSLOVANJA 
Naknada čl. vijeća, pog., kom. i radnih tijela 
Naknada troš. čl. vijeća, pogl. kom. 
Izdaci za službena putovanja 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
Izdaci za reprezentaciju 
Izdaci za pokroviteljstva 
Izdaci za međuopćinsku suradnju 
Izdaci za Dan općine 
Tekuća pričuva Proračuna 
3. POSEBNE FUNKCIJE I IZDACI 
IZDACI POSLOVANJA 
Izdaci za energ., komun. i ost. usluge 
Ostali potrošni materijal 
Izdaci za javnu rasvjetu 
Izdaci za informiranje pučanstva 
Izdaci za tekuće održavanje zgrada 
Izdaci za održavanje nerazvrstanih cesta 
Izdaci za zimsku službu 
Izdaci za održavanje javne rasvjete 
Izdaci za održavanje parkova i javnih površina 
Izdaci za održavanje groblja 
Izdaci za odvoz komunalnog otpada 
Izdaci za novogodišnju dekoraciju 

3.293.500,00 +76.700,00 3.370.200,00 10233 
635.042,00 +107.958,00 743.000,00 117,00 
502.342,00 +51.658,00 554.000,00 110,28 
265.000,00 0,00 265.000,00 100,00 

55.000,00 0,00 55.000,00 100,00 
8.000,00 +1.000,00 9.000,00 112,50 

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 
32.342,00 -3.342,00 29.000,00 89,67 
23.000,00 +6.000,00 29.000,00 126,09 
22.000,00 +8.000,00 30.000,00 136,36 
35.000,00 +28.000,00 63.000,00 180,00 
20.000,00 +18.000,00 38.000,00 190,00 
20.000,00 -7.000,00 13.000,00 65,00 
7.000,00 ' +1.000,00 8.000,00 114,29 
5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

124.700,00 +22.800,00 147.500,00 118,28 
6.700,00 +2.300,00 9.000,00 134,33 

20.000,00 +20.000,00 40.000,00 200,00 
4.000,00 -2.000,00 2.000,00 50,00 
1.000,00 +4.000,00 5.000,00 500,00 

10.000,00 +5.000,00 15.000,00 150,00 
1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 

80.000,00 -5.000,00 75.000,00 93,75 
2.000,00 -500,00 1.500,00 75,00 
8.000,00 +33.500,00 41.500,00 518,75 
5.000,00 +2.000,00 7.000,00 140,00 

0,00 +15.000,00 15.000,00 0,00 
0,00 +5.500,00 5.500,00 0,00 

3.000,00 +11.000,00 14.000,00 466,67 
186.500,00 +89.600,00 276.100,00 148,04 
81.000,00 -11.000,00 70.000,00 86,42 
75.000,00 -11.000,00 64.000,00 85,33 
2.000,00 -1.000,00 1.000,00 50,00 
4.000,00 +1.000,00 5.000,00 125,00 

105.500,00 +100.600,00 206.100,00 195,36 
30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 
40.000,00 +35.000,00 75.000,00 187,50 
20.000,00 +68.000,00 88.000,00 440,00 
5.500,00 +2.600,00 8.100,00 147,27 

10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00 
2.471.958,00 -120.858,00 2.351.100,00 95,11 

994.000,00 +194.597,00 1.188.597,00 119,58 
45.000,00 -5.000,00 40.000,00 88,89 
10.000,00 +2.000,00 12.000,00 120,00 

135.000,00 +79.597,00 214.597,00 158,96 
2.000,00 -1.000,00 1.000,00 50,00 

15.000,00 +13.000,00 28.000,00 186,67 
160.000,00 +139.000,00 299.000,00 186,88 
180.000,00 -74.000,00 106.000,00 58,89 
48.000,00 -11.000,00 37.000,00 77,08 
70:000,00 +41.000,00 111.000,00 158,57 
79.000,00 +3.000,00 82.000,00 103,80 

220.000,00 -2.000,00 218.000,00 99,09 
10.000,00 -3.000,00 7.000,00 70,00 
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43 30 080 
43,1 

200 
30 080 

44 30 080 
45 40 050 
46 80 060 
47 

300 
80 070 

48 
310 

50 010 

49 10 010 
50 10 080 
51 20 010 
52 20 060 
53 20 060 
54 20 060 
55 20 060 
56 20 070 
57 20 070 
57,1 20 070 
58 

500 
60 010 

58,1 
600 

500 10 

58,2 10 010 
59 80 070 
60 80 070 
61 90 030 
62 90 030 
63 90 035 
64 90 040 
65 90 040 
65,1 90 040 
66 

700 
90 090 

67 
710 

20 010 

67,1 10 020 
68 

800 
30 030 

69 
810 

10 020 

70 10 020 

Izdaci za ostala nespomenuta održavanja 20.000,00 -17.000,00 3.000,00 15,00 
Izdaci za kućne brojeve i nazive ulica 0,00 +30.000,00 30.000,00 0,00 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 84.000,00 -28.000,00 56.000,00 66,67 
Izdaci za očuvanje prirode i okoliša 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00 
Ostali finan. izdaci - 2% za branitelje 30.000,00 -21.000,00 9.000,00 30,00 
Izdaci vještac., intel. usluga i si. 4.000,00 -2.000,00 2.000,00 50,00 
Projektna dokumentacija i urb. planovi 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 
TEK. PRIJ. I POTP. PROR. I PROR. KORIŠ. 152.000,00 +2.000,00 154.000,00 101,32 
Progr. aktivnosti predškol. odgoja 152.000,00 +2.000,00 154.000,00 101,32 
TEK. PRIJ. I POTP. IZVANPROR. KORISNIC. 635.675,00 -19.455,00 616.220,00 96,94 
Program, aktivnosti socijalnog programa 145.000,00 +23.510,00 168.510,00 116,21 
Prij. sredstava za studente i učenike 24.000,00 -500,00 23.500,00 97,92 
Prij. sredstava športskim organizacijama 172.000,00 -3.500,00 168.500,00 97,97 
Prij. sredstava za program vatrozaštite 94.675,00 -46.165,00 48.510,00 51,24 
Progr. aktivnosti u kulturi 60.000,00 -1.200,00 58.800,00 98,00 
Prij. sredstava političkim organizacijama 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 
Prijenos sredstava za MO 6.000,00 -3.000,00 3.000,00 50,00 
Prijenos sredstava UHVDR 5.000,00 -1.000,00 4.000,00 80,00 
Prijenos sredstava TZO 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 
Centar za brdsko-planinsku poljoprivredu 0,00 +12.000,00 12.000,00 0,00 
Ost. tekuće potpore i prijen. 4.000,00 +400,00 4.400,00 110,00 
OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 0,00 +5.000,00 5.000,00 0,00 
Radio Gorski kotar 0,00 +5.000,00 5.000,00 0,00 
IZDACI ZA NAB., IZGR. I INV. ODRŽ. KAP. SR. 674.000,00 -300.000,00 374.000,00 55,49 
Otkup zemljišta-proširenje groblja 0,00 +15.000,00 15.000,00 0,00 
Izgradnja kanalizacije 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50,00 
Izgradnja vodovoda Benkovac 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00 
Uređenje fasade Pivarne 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00 
Uređenje Vatrogasnog doma Lič 70.000,00 +70.000,00 140.000,00 200,00 
Uređenje centra Lič 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 
Uređenje centra Fužine 60.000,00 -60.000,00 0,00 0,00 
Uređenje ceste - Slavica 104.000,00 -104.000,00 0,00 0,00 
Uređenje autobusnog ugibališta u Vratima 0,00 +40.000,00 40.000,00 0,00 
Uređenje objekta - špilja Vrelo 70.000,00 +9.000,00 79.000,00 112,86 
KAP. PRIJ. PRORAČUNIMA I PROR. KORIŠ. 24.283,00 0,00 24.283,00 100,00 
Izgradnja dvorane u Vukovaru 24.283,00 0,00 24.283,00 100,00 
KAP. PRIJENOSI IZVANPROR. KORISNICIMA 23.000,00 +12.000,00 35.000,00 152,17 
Sufinanciranje nabavke kompaktora 0,00 +12.000,00 12.000,00 0,00 
Uređenje centralnog grijanja - vrtića 23.000,00 0,00 23.000,00 100,00 
DANI DRŽAVNI ZAJM. I UDIO U GLAVNICI 5.000,00 +23.000,00 28.000,00 560,00 
Dani zajmovi građanima i kućanstvima 5.000,00 +23.000,00 28.000,00 560,00 
OTPLATA (POVRAT) DANIH ZAJMOVA -120.000,00 -10.000,00 -130.000,00 108,33 
Povrat danih zajmova -120.000,00 -10.000,00 -130.000,00 108,33 

Članak 3. 
Prva izmjena i dopuna Proračuna Općine Fužine za 2000. 

godinu stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u 
»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 400-08/00-01/23 
Ur. broj: 2112-03-00-01 
Fužine, 25. listopada 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 
Predsjednik 

Jadranka Zanoškar-Radošević 
dipl. inž., v. r. 

20. 
Temeljem odredbi članka 28. Zakona o proračunu (»Na­

rodne novine« broj 92/94) i članka 22. Statuta Općine Fuži­
ne (»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 

13/94) Općinsko vijeće Općine Fužine, na sjednici održanoj 
dana 24. srpnja 2000, usvojilo je 

IZVRŠENJE 
Proračuna Općine Fužine 

za razdoblje 1. siječnja do 30. lipnja 2000. godine 

Članak 1. 
Izvršenje Proračuna Općine Fužine za radoblje od 01. si­

ječnja do 30. lipnja 2000. godine sadrži: 

- ukupno ostvarene prihode u iznosu od 1.295.100,38 kn 
- ukupno ostvarene izdatke u iznosu od 1.242.869,26 kn 
- višak prihoda nad izdacima u iznosu od 52.231,12 kn 

Članak 2. 
Pregled prihoda i izdataka po skupinama i podskupinama 

kroz Opći, te izdataka po nositeljima, korisnicima i pota­
njim namjenama kroz Posebni dio sastavni je dio ovog Izvr­
šenja Proračuna Općine Fužine za razdoblje od 01. siječnja 
do 30. lipnja 2000. godine. 
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Skup. Podsk. Opis Planirano 
2000. 

Izvršenje Index 
I.-VI.2000. 

1 2 3 • 4 5 6 
UKUPNI PRIHODI 
1. POREZNI PRIHODI 

000 POREZ NA DOHODAK 
10 POREZ NA DOHODAK 

P/D od nesamostalnog rada 
P/D od samostalne djelatnosti 
P/D od povremenog rada 
P/D čl. nadzornih odbora 
P/D od obrta i slobodnih zanimanja 
P/D od imovine i imovinskih prava 

20 UPL. POR. NA DOH. PO GODIŠNJOJ PRIJAVI 
Uplata poreza na dohodak po godišnjoj prijavi 

30 POV. POR. NA DOH. PO GODIŠNJOJ PRIJAVI 
Povrat poreza na doh. po godišnjoj prijavi 

005 POREZ NA DOBIT 
10 POREZ NA DOBIT 

Porez na dobit od poduzetnika 
015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 

40 POVREMENI POREZI NA IMOVINU 
Porez na promet nekretnina i prava 

020 POR. NA DOD. VRIJ., POS. POR. I POR. NA PROM. I 
40 POR. NA TVR., REK., KOR. JAV. PO., KU. ZA ODM. 

Porez jia tvrtku odn. naziv tvrtke 
Porez na reklame 
Porez na korištenje javne površine 
Porez na kuće za odmor 

50 POREZ NA POTROŠNJU 
Por. na potr. alkoh. i bezalkoh. pića 
2. NEPOREZNI PRIHODI 

035 PRIHODI OD PODUZ. DJELATNOSTI I IMOVINE 
30 PRIHODI OD KAMATA I TEČAJ. RAZLIKA 

Prihodi od kamata 
40 OST. PRIH. OD, PODUZ. AKTIV. I IMOVINE 

Naknada za eksplo. mineralnih sirovina 
Naknada za grobna mjesta 
Naknada za uporabu jav. grad. i op. pov. 
Naknada za koriš, prost, elektrana 
Ostali nespomenuti prihodi od imovine 

040 UPR. PRIST., NEGOSPOD. I POPR. TRG. 
10 OSTALE UPRAVNE PRISTOJBE 

Općinske upravne pristojbe 
045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 

40 KOMUN. DOPR. I DRUG. NAKN. UTVR. PO ZAK. 
Komunalni doprinosi 
Komunalne naknade 

60 ŠUMSKI DOPRINOS 
Šumski doprinos 

70 OSTAL. NESPOM. PRIHODI PO POSEBNIM PROR. 
Ostali nespom. prihodi po posebnim propisima 

80 OSTALI NEPOREZNI PRIHODI 
Ostali neporezni prihodi 

050 PRIHODI OD VLASTITE DJELATNOSTI 
20 PRIH. OD VL. DJEL. LOKALNE SAM. I UPR. 

Iznajmljivanje prostora i opreme ,• 
3. KAPITALNI PRIHODI 

055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE (KAPITALA) 
20 PRIH. OD PROD. GRAD. OBJ. U DRŽ. VLAS. 

Prihodi od prodaje stanova 
4. PRIHODI IZ PRORAČUNA 

0Ć0 PRIHODI IZ PRORAČUNA 
10 PRIH. IZ PROR. DRUGIH DRŽAVNIH RAZINA 

Prihodi iz drugih proračuna 
5. POTPORE 

065 POTPORE 
10 POTPORE IZ TUZEMSTVA 

3.293.500,00 1.295.100,038 39,32 
924.500,00 544.553,63 58,90 
707.000,00 398.316,89 56,34 
704.000,00 415.303,81 58,99 
610.000,00 360.083,11 59,03 
30.000,00 19.250,08 64,17 

700,00 2.394,95 342,14 
1.000,00 32.499,57 52,42 

62.000,00 742,04 24735 
300,00 334,06 33,41 

35.000,00 12.525,37 35,79 
35.000,00 12.525,37 35,79 

-32.000,00 -29.512,29 92,23 
-32.000,00 -29.512,29 92,23 
30.000,00 23.935,74 79,79 
30.000,00 23.935,74 79,79 
30.000,00 23.935,74 79,79 
55.000,00 70.808,17 128,74 
55.000,00 70.808,17 128,74 
55.000,00 70.808,17 128,74 

POTR. 132.500,00 51.492,83 38,86 
92.500,00 27.083,41 29,28 
14.500,00 9.208,66 63,51 
3.000,00 1.744,79 58,16 
1.000,00 0,00 0,00 

74.000,00 16.129,96 21,80 
40.000,00 24.409,42 61,02 
40.000,00 24.409,42 61,02 

2.173.000,00 620.482,88 28,55 
622.500,00 225.899,62 36,29 
20.000,00 2.507,72 12,54 
20.000,00 2.507,72 12,54 

602.500,00 223.391,90 37,08 
140.000,00 14.444,48 10,32 
37.500,00 11.160,00 29,76 

140.000,00 80.767,00 57,69 
260.000,00 117.020,42 45,01 
25.000,00 0,00 0,00 

500,00 0,00 0,00 
500,00 0,00 0,00 
500,00 0,00 0,00 

1.425.000,00 375.381,44 26,34 
905.000,00 289.151,16 31,95 

5.000,00 0,00 0,00 
900.000,00 289.151,61 32,13 
180.000,00 82.045,64 45,58 
180.000,00 82.045,64 45,58 
300.000,00 0,00 0,00 
300.000,00 0,00 0,00 
40.000,00 4.184,19 10,46 
40.000,00 4.148,19 10,46 

125.000,00 19.201,82 15,36 
125.000,00 19.201,82 15,36 
125.000,00 19.201,82 15,36 
31.000,00 9.198,52 29,67 
31.000,00 9.198,52 29,67 
31.000,00 9.198,52 29,67 
31.000,00 9.198,52 26,97 
50.000,00 103.200,00 206,40 
50.000,00 103.200,00 206,40 
50.000,00 103.200,00 206,40 
50.000,00 103.200,00 206,40 

100.000,00 0,00 0,00 
100.000,00 0,00 0,00 
100.000,00 0,00 0,00 
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Potpore iz tuzemstva 
6. VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 

080 SRED. VIŠK. PRIH. IZ PREDH. GOD. 
10 SRED. VIŠK. PRIH. IZ PREDH. GOD. 

Sred. višak prihoda iz predhodnih godina 

UKUPNI IZDACI 
I. TEKUĆI IZDACI 

100 IZDACI POSLOVANJA 
10 Izdaci za zaposlene 
20 Izd. za mat., ener., kom. usl. i ost. usl. 
30 Izdaci za tekuće održavanje 

200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
30 Izdaci za očuvanje prirode i okoliša 
40 Financijski izdaci 
80 Ostali nespomenuti izdaci 

300 TEKUĆI PRIJ. I POTP. PROR. I PROR. KORIŠ. 
50 Ostali tekući prij. sredst. pror. korisnicima 

310 TEK. PRIJ. I POTP. IZVANPROR. KORISNICIMA 
10 Tek. prij. sred. grad. kuć. i nef. orga. 
20 Prijenosi sredstava neprofit. organiz. 
60 Ost. tek. potp. i prij. sred. izvan. pr. korisnicima 

II. KAPITALNI IZDACI 
600 IZDACI ZA NAB., IZGR. IINV. ODRŽ. KAP. SR. 

30 Uredski namještaj i oprema 
75 Nabava zaliha 
80 Gradnja kapitalnih objekata 
90 Investicijsko održavanje 

700 KAP. PRIJ. PRORAČUNIMA I PROR. KORIŠ. 
20 Kap. prij. između poj. drž. razina 

710 KAP. PRIJ. IZVANPROR. KORISNICIMA 
30 Kapitalni prijenosi neprof. organ. 

III. DANI OPĆINSKI ZAJMOVI 
800 DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U GLAVNICI 

10 Dani tuzemni zajmovi 
IV. POVRAT DANIH ZAJMOVA 

810 OTPLATA (POVRAT) DANIH ZAJMOVA 
10 Povrat danih tuzemnih zajmova 

100.000,00 0,00 0,00 
15.000,00 17.665,35 117,77 
15.000,00 17.665,35 117,77 
15.000,00 17.665,35 117,77 
15.000,00 17.665,35 117,77 

Skup. Podsk. Opis Planirano 
2000. 

Izvršenje 
I.-VI.2000. 

Index 

1 2. 3 4 5 6 
3.293.500,00 1.242.869,26 37,74 
2.679.217,00 1.252.315,95 46,74 
1.577.342,00 772.247,77 48,96 

405.000,00 195.494,03 48,27 
358.342,00 218.006,84 60,84 
814.000,00 358.746,90 44,07 
314.200,00 133.338,30 42,44 

10.000,00 0,00 0,00 
72.700,00 34.384,86 47,30 

231.500,00 98.953,44 42,74 
152.000,00 75.600,00 49,74 
152.000,00 75.600,00 49,74 
635.675,00 271.129,88 42,65 
169.000,00 95.501,01 56,51 
462.675,00 173.228,87 37,44 

4.000,00 2.400,00 60,00 
729.283,00 6.893,31 0,95 
729.283,00 6.893,31 0,95 

5.000,00 6.893,31 0,95 
3.000,00 0,00 0,00 

300.000,00 0,00 0,00 
374.000,00 0,00 0,00 
24.283,00 0,00 0,00 
24.283,00 0,00 0,00 
23.000,00 0,00 0,00 
23.000,00 0,00 0,00 
5.000,00 0,00 0,00 
5.000,00 0,00 0,00 
5.000,00 0,00 0,00 

-120.000,00 -16.340,00 13,62 
-120.000,00 -16.340,00 13,62 
-120.000,00 -16.340,00 13,62 

II. POSEBNI DIO 

Izdaci Proračuna u iznosu od 3.293.500,00 kn raspoređuju 
se po nositeljima, korisnicima i potanjim namjenama u Po­
sebnom dijelu Proračuna, kako slijedi: 

Poz. Skup. Opis Planirano 
2000. 

Izvršenje 
I.-VI.2000. 

Index 

1 2 3 4 5 6 
UKUPNI IZDACI 

Razdjel: 1. SRED. ZA RAD OPĆ. UPR. - ZAJED. IZDACI 
100 IZDACI POSLOVANJA 

1 10 010 Bruto plaće 
2 10 040 Doprinosi poslodavca 
3 10 050 Naknade troškova za zaposlene 
4 20 010 Izdaci za energ., kom. usluge i druge usluge 
5 20 020 Uredski materijal 
6 20 025 Ostali potrošni materijal 
7 20 030 Izdaci za komunikacije 
8 20 040 Izdaci za informiranje 
9 20 050 Izdaci za službena putovanja 
10 20 060 Izdaci za osiguranje 
11 30 020 Izdaci za tekuće održ. namj. i druge opreme 
12 30 030 Izdaci za tekuće održ. zgr. - poslov. zgrada 

3.293.500,00 1.242.869,26 37,74 
635.042,00 375.432,90 59,12 
502.342,00 289.788,09 57,69 
265.000,00 131.802,25 49,74 

55.000,00 26.270,82 47,77 
8.000,00 3.936,00 49,20 

10.000,00 3.283,92 32,84 
32.342,00 16.293,88 50,38 
23.000,00 18.126,22 78,81 
22.000,00 16.409,57 74,59 
35.000,00 42.245,81 120,70 
20.000,00 16.372,26 81,86 
20.000,00 8.130,40 40,65 
7.000,00 3.729,19 53,27 
5.000,00 3.187,77 63,76 
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67 

68 

200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
Izdaci za platni promet i bankarske usluge 
Izdaci za ispi. kam. i ostali finan. izdaci 
Javriobilježničke nagr., takse i ostalo 
Nakn. trošk. - Centar za soc. skrb 
Nakn. trošk. za održavanje programske opreme 
Ostali financijski izdaci 
Izdaci za odvjetničke usluge 
Ostali nespomenuti izdaci 
IZDACI ZA NAB., IZGR. I INV. ODRŽ. KAP. SR. 
Kompjuterska oprema 
Sitni inventar za redovne potrebe 
2. OPĆINSKO POGLAVARSTVO 
IZDACI POSLOVANJA 
Naknada čl. vijeća pog., kom. i radnih tijela 
Naknada troš. čl. vijeća pogl. kom. 
Izdaci za službena putovanja 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
Izdaci za reprezentaciju 
Izdaci za pokroviteljstva 
Izdaci za međuopćinsku suradnju 
Izdaci za Dan općine 
Tekuća pričuva Proračuna 
3. POSEBNE FUNKCIJE I IZDACI 
IZDACI POSLOVANJA 
Izdaci za energ., komun. i ost. usluge 
Ostali potrošni materijal 
Izdaci za javnu rasvjetu 
Izdaci za informiranje pučanstva 
Izdaci za tekuće održavanje zgrada 
Izdaci za održavanje nerazvrstanih cesta 
Izdaci za zimsku službu 
Izdaci za održavanje javne rasjvete 
Izdaci za održavanje parkova i javnih površina 
Izdaci za održavanje groblja 
Izdaci za odvoz komunalnog otpada 
Izdaci za novogodišnju dekoraciju 
Izdaci za ostala nespomenuta održavanja 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
Izdaci za očuvanje prirode i okoliša 
Ostali finan. izdaci - 2% za branitelje 
Izdaci vještac., intel. usluga i si. 
Projektna dokumentacija i urb. planovi 
TEK. PRIJ. I POTP. PROR. I PROR. KORIŠ. 
Progr. aktivnosti predškol. odgoja 
TEK. PRIJ. I POTP. IZVANPROR. KORISNIC. 
Program, aktivnosti socijalnog programa 
Prij. sredstva za studente i učenike 
Prij. sredstva športskim organizacijama 
Prij. sredstva za program vatrozaštite 
Progr. aktivnosti u kulturi 
Prij. sredstava političkim organizacijama 
Prijenos sredstava za MO 
Prijenos sredstava UHVDR 
Prijenos sredstava TZO 
Ost. tekuće potpore i prijen. 
IZDACI ZA NAB., IZGR. I INV. ODRŽ. KAP . SR. 
Izgradnja kanalizacije 
Izgradnja vodovoda Benkovac 
Uređenje fasade Pivarne 
Uređenje Vatrogasnog doma Lič 
Uređenje centra Lič 
Uređenje centra Fužine 
Uređenje ceste - Slavica 
Uređenje objekta - špilja Vrelo 
KAP. PRIJ. PRORAČUNIMA I PROR. KORIŠ. 

20 010 Izgradnja dvorane u Vukovaru 
KAP. PRIJENOSI IZVANPROR. KORISINICIMA 

30 030 Uređenje centralnog grijanja - vrtića 

13 40 010 
14 40 050 
15 40 050 
16 40 050 
17 40 050 
18 40 050 
19 80 060 
20 

600 
80 070 

21 30 020 
22 75 020 
Razdjel: 

100 
23 10 030 
24 10 050 
25 

200 
20 050 

26 80O65 
27 80 070 
28 80 070 
29 80 070 
30 80 070 
Razdjel: 

100 
31 20 010 
32 20 025 
33 20 010 
34 20 040 
35 30 030 
36 30 040 
37 30 040 
38 30 040 
39 30 070 
40 30 080 
41 30 080 
42 30 080 
43 

200 
30 080 

44 30 080 
45 40 050 
46 80 060 
47 

300 
80 070 

48 
310 

50 010 

49 10 010 
50 10 080 
51 20 010 
52 20 060 
53 20 060 
54 20 060 
55 20 060 
56 20 070 
57 20 070 
58 

600 
60.010 

59 80 070 
60 80 070 
61 90 030 
62 90 030 
63 90 035 
64 90 040 
65 90 040 
66 90 090 

700 

710 

124.700,00 78.751,50 63,15 
6.700,00 3.927,24 58,62 
20.000,00 18.255,96 91,28 
4.000,00 840,10 21,00 
1.000,00 0,00 0,00 
10.000,00 9.967,40 99,67 
1.000,00 0,00 0,00 

80.000,00 44.900,00 56,13 
2.000,00 860,80 43,04 
8.000,00 6.893,31 86,17 
5.000,00 6.893,31 137,87 
3.000,00 0,00 0,00 

186.500,00 . 86.867,01 46,58 
81.000,00 36.358,37 44,89 
75.000,00 33.484,96 44,65 
2.000,00 0,00 0,00 
4.000,00 2.873,41 71,84 

105.500,00 50.508,64 47,88 
30.000,00 13.545,30 45,15 
40.000,00 25.602,15 64,01 
20.000,00 11.345,89 56,73 
5.500,00 15,30 0,28 
10.000,00 0,00 0,00 

2.471.958,00 780.56935 31,58 
994.000,00 446.101,31 44,88 
45.000,00 19.540,38 43,42 
10.000,00 4.942,63 49,43 
135.000,00 69.788,36 51,70 
2.000,00 0,00 0,00 
15.000,00 1.582,06 10,55 

160.000,00 83.678,98 5230 
180.000,00 90.892,22 50,50 
48.000,00 14.654,83 30,53 
70.000,00 48.669,80 69,53 
79.000,00 50.154,38 63,49 

220.000,00 59.311,52 26,96 
10.000,00 0,00 0,00 
20.000,00 2.886,15 14,43 
84.000,00 4.078,16 4,85 
10.000,00 0,00 0,00 
30.000,00 1.394,16 4,65 
4.000,00 0,00 0,00 
40.000,00 2.684,00 6,71 
152.000,00 75.600,00 49,74 
152.000,00 75.600,00 49,74 
635.675,00 271.129,88 42,65 
145.000,00 80.501,01 55,52 
24.000,00 15.000,00 62,50 
172.000,00 59.355,09 34,51 
94.675,00 23.471,79 24,79 
60.000,00 27.001,99 45,00 
5.000,00 2.400,00 48,00 
6.000,00 0,00 0,00 
5.000,00 1.000,00 20,00 

120.000,00 60.000,00 50,00 
4.000,00 2.400,00 60,00 

674.000,00 0,00 0,00 
200.000,00 0,00 0,00 
100.000,00 0,00 0,00 
20.000,00 0,00 0,00 
70.000,00 0,00 0,00 
50.000,00 0,00 0,00 
60.000,00 0,00 0,00 
104.000,00 0,00 0,00 
70.000,00 0,00 0,00 
24.283,00 0,00 0,00 
24.283,00 0,00 0,00 
23.000,00 0,00 0,00 
23.000,00 0,00 0,00 
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800 DANI DRŽAVNI ZAJM. I UDIO U GLAVNICI 
69 10 020 Dani zajmovi građanima i kućanstvima 

810 OTPLATA (POVRAT) DANIH ZAJMOVA 
71 10 020 Povrat danih zajmova 

5.000,00 0,00 0,00 
5.000,00 0,00 0,00 

120.000,00 -16.340,00 13,62 
120.000,00 -16.340,00 13,62 

Članak 3. 
Izvršenje Proračuna Općine Fužine za razdoblje od 01. si­

ječnja do 30. lipnja 2000. objavit će se u »Službenim novi­
nama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 400-08/00-01/19 
Ur. broj: 2112-03-00-2 
Fužine, 24. srpnja 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 
Predsjednik 

Jadranka Zanoškar-Radošević 
dipl. inž., v. r. 

21. 
Na temelju članka 22. Statuta Općine Fužine (»Službene 

novine« broj 13/94) i Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi 
(»Narodne novine« broj 90/92,117/93, 5/97 i 128/99) Općin­
sko vijeće Općine Fužine, na sjednici održanoj dana 25. li­
stopada 2000. godine donosi 

ODLUKU 
o prihvaćanju Sporazuma o osnivanju ustanove -

Centra za brdsko - planinsku poljoprivredu 
Primorsko-goranske županije 

Članak 1. 
Općina Fužine prihvaća Sporazum o osnivanju ustanove -

Centra za brdsko - planinsku poljoprivredu Primorsko-go­
ranske županije. 

Članak 2. 
Ovlašćuje se načlenik Općine Fužine Ela Korica, da u 

ime Općine potpiše Sporazum o osnivanju ustanove - Cen­
tra za brdsko - planinsku poljoprivredu Primorsko-goranske 
županije. 

Članak 3. 
Općina Fužine obvezuje se sufinancirati Centar u razdob­

lju od 2000. do 2002. godine s iznosom od 5.000,00 kn koji 
prema Sporazumu obvezuje općine. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-05/00-01/5 
Ur. broj: 2112-03-00-2 
Fužine, 25. listopada 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 
Predsjednik 

Jadranka Zanoškar-Radošević 
dipl. ing., v. r. 

Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tekstom utvr­
đuje se u pogrešku u Proračunu Općine Fužine za 2000. go­
dinu objavljenom u »Službenim novinama« Primorsko-go­
ranske županije broj 2 do 11. veljače 2000., te se daje 

ISPRAVAK 
Proračuna Općine Fužine za 2000. godinu 

U članku 2. u Bilanci prihoda i izdataka u planu za 2000. 
godinu: 

1. POREZNI PRIHODI: 

- u skupinama 000 podskupini 10 odjeljku 020 P/D od 
samostalne djelatnosti i od povremenog rada treba stajati 
opis P/D od samostalne djelatnosti 

RAZDJEL 1. - SREDSTVA ZA RAD OPĆINSKE 
UPRAVE - ZAJEDNIČKI IZDACI 

- u skupini 600 podskupini 30 odjeljku 010 Nabavka du­
gotrajne imovine - pozicija 21 treba stajati odjeljak 020 i 
glasiti Kompjuterska oprema 

RAZDJEL 3. - POSEBNE FUNKCIJE I IZDACI 

- u skupini 600 podskupini 90 odjeljku 030 Uređenje cen­
tra Lič - pozicija 63 treba stajati odjeljak 035 

- u skupini 600 podskupini 90 odjeljku 030 Uređenje cen­
tra Fužine - pozicija 64 treba stajati odjeljak 040. 

Klasa: 400-08/99-01/27 
Ur. broj: 2112-03-99-2 
Fužine, 14. prosinca 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 
Predsjednik 

Jadranka Zanoškar-Radošević 
dipl. inž., v. r. 


